
 

UCHWAŁA Nr LXXVII/636/24 

RADY GMINY MRAGOWO 
z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej w Olsztynie z przeznaczeniem na dofinansowanie przeszkolenia 

funkcjonariuszy pod kątem uprawnień do badania i serwisu sprzętu Ochrony Układu 

Oddechowego oraz uprawnień na obsługę podestów ruchomych przejezdnych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.), art. 19b pkt 1 , art. 19h pkt 1, art. 19i  pkt 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej  (Dz. U. 2024 poz. 127) uchwala się, co 

następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej prowadzony przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży 

Pożarnej w Olsztynie w  kwocie 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie przeszkolenia funkcjonariuszy pod kątem uprawnień do 

badania i serwisu sprzętu Ochrony Układu Oddechowego oraz uprawnień na obsługę 

podestów ruchomych przejezdnych  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej   

w Mrągowie. 

§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§3. 1. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji określone zostaną  w  umowie. 

      2. Do zawarcia przedmiotowej umowy upoważnia się Wójta Gminy Mrągowo. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 


